СВЕДЕНИЯ
об общей сумме средств, поступивших в избирательные фонды кандидатов, 
 зарегистрированных кандидатов и  израсходованных из них

(на основании данных филиала Сберегательного банка Российской Федерации (банка)

	Выборы Главы
	Боковского района Ростовской области

	
	


	По состоянию на
	19.02.2010


в рублях

	№

п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Поступило средств, всего
	Израсходовано средств, всего
	Остаток

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Савченко Владимир Владимирович
	5500,00
	5400,00
	100,00

	2
	Пятиков Юрий Александрович
	12000,00
	11300,00
	700,00

	3
	Попова Ирина Алексеевна
	5000,00
	2000,00
	3000,00

	4
	Волков Валерий Григорьевич
	17750,00
	8750,00
	9000,00

	5
	Тарасов Геннадий Георгиевич
	12000,00
	10720,00
	1280,00

	6
	Потапов Семен  Григорьевич
	10000,00
	0,00
	10000,00

	
	Итого:
	62250,00
	38170,00
	24080,00


	 Председатель комиссии
	
	
	С.Л. Говорухин

	
	(подпись, дата)
	
	(инициалы, фамилия)


